Директору МБОУ СОШ №69 с углублённым изучением

 отдельных предметов
Лаврентьевой А..А.
                                                    Родителя

                                                ________________________
                                                                                                               телефон________________________
Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание два раза в учебный день для моего ребенка Ф.И.О._________________________________________________________________________________
дата рождения__________________________________________________________

класс __________________________________________________________________

на основании представленных документов ____________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_____________________ 20__г.
                                                                                                                     Подпись ___________

 Директору МБОУ СОШ №69

с углублённым изучением

 отдельных предметов

Лаврентьевой А.А.
                                                    Родителя

                                                ________________________

                               телефон_________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание два раза в учебный день для моего ребенка Ф.И.О._________________________________________________________________________________

дата рождения__________________________________________________________

класс __________________________________________________________________

на основании представленных документов ____________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        _________ ______________20__г.
                                                                                                                     Подпись ___________